
Valdības iestāžu paziņojumi.
1931. g. Saeimas vēlēšanu

Rīgas apgabala kandidātu sarakstu
pieņemšana.

Pamatojoties uz ' likumu par Saeimas
vēlēšanām 16. līdz 21. p. un saskaņā ar
1931. g. „VaId. Vēstn." 155. num. izslu-
dināto instrukciju par 1931. g. Saeimas
vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanu,
Rīgas apgabala vēlēšanu kommisija
paziņo, ka minētā kommisija pieņems
kandidātu sarakstus 10. un 11. augustā
no pulksten 12—14 un 12. augustā no
pulksten 12—15 Rīgas pilsētas domes
sēžu zālē 1. Ķēniņu ielā 5. Par kandidātu
saraksta pieņemšanu vai noraidīšanu tiks
paziņots saraksta pieņemšanas dienā un
proti 10.un 11. augustā no pulksten 17—18
un 12. augustā no pulksten 12—15.

Rīgā, 1931. g. 3. augustā.

Rīgas apgabala vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs A. Ošiņš.

11782 Sekretāra v. Dr E. Bulmerinks.

Patentu ziņas.
(1. turpinājums.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudro-
jumiem sekošas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē apliecības
vai patenta izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecības:

N° 81. Antonio Ferretti, Milānā, Itālijā
Paņēmiens papīra vai papes izgatavošanai
ar kaučuka masu, gutaperču, balatu un
taml. 27. III 31.

JN° 82. Herberts Bilsens, Rīgā. Šifrē-
jamā ierīce. 28. III 31.

Ne 83. F-ma ,,Aktiengesellschaft fuer
chemische Produkte, vorm. H. Scheide-
mandel" , Berlinē. Paņēmiens līmi satu-
rošu vielu atlīmēšanai tvaicētāju baterijā.
28. III 31.

N° 84. F-ma ,,Aktiebolaget Lausein-
Gasco", Sicklā, Zviedrijā. Ūdens izturigs
saistes līdzeklis un paņēmiens viņa paga-
tavošani. 28. III 31. '

N° 85. Antonio Ferretti, Milānā,Itālija.
Paņēmiens vulkanizētu audumu izgata-
vošanai no minerāliem šķiedrainiem ar
kaučuku, gutaperču, balatu un taml.
stādu sulām kā . saistvielām. 31. III 31.

N° 86. Inž. prof. Lubomirs Lembergers,
Pilsenē, Čekoslovāķijā. Paņēmiens un
ierīce celulozes un līdzīgu vielu vārīšanai.

N° 87. Josefs Kārlis Rūdolfs, Austrālijā
Mašīna enerģijas ražošanai. 9. IV 31.

N° 88. Fricis Dermanis, Tālos. Mācī-
bas līdzeklis ? ģeometrijas pasniegšanā.
9. IV 31.

N° 89. Juliuss Lūsis, k/k „Virsaitis",
Liepājā. Aparāts jūras artilērijas uguns-
vadītāju teorētiskai-un-praktiskai apmā-
cībai. 9. IV 31.

N° 90. Ginters Lichmanis, Āgenskalnā.
Petrolejas aizdedzinātājs petrolejas kēkim.
9. IV 31.

N° 91. Pēteris Priedīts, Liepājā. Pa-
ņēmiens sērkociņu impregnēšanai. 9. IV 31.

N° 92. Inž. Aleksandrs Novoselskis,
Boriss Gurvičs un Benjamiņš Hoffs, Rīgā.
Paņēmiens sienas plātņu pagatavošanai
no ugunsizturīgiem, ūdenī nešķīstošiem,
siltumu un skanas nevadošiem materiāliem.
13. IV 31.

N° 93. Alfrēds Mentzels, Berlinē, Vā-
cijā. Paņēmiens kaulu materiāla apstrā-
dāšanai pirms atlīmēšanas. 15. IV 31.

N° 94. Leo Meitiņš, Rīgā. Ierīce ergo-
sterinu saturošu vielu apgaismošanai.
15. IV 31.

N° 95. Krišus Gaņģis, Rīgā. Klavie-
rītes ar vibrējošām metāla mēlītēm.
15. IV 31.

N° 96. Hiršs Hosias Jakobsons, Rīgā.
Koka puszoles un papēži elastīgu darba
kurpju zoļu pagatavošanai. 15. IV 31.

N° 97. F-ma ,,Duebelwerke" G. m. b.
H., Berlinē, Vācijā. Ieliktnis ieliešanai,
iespiešanai, ieskrūvēšanai vai iesišanai ar
gar tā apmēru iekārtotām ribām. 18. IV 31.

N° 98. F-ma ,,Usines De Melle Societe
Anonvme", Mellē, Francijā. Paņēmiens
alkohola vienlaicīgai destilēšanai, tīrīšanai
un atūdeņošanai, izejot no raudzētām
vīna sulām. 18. IV 31.

N° 99. F-ma „A. Borsig F. m. b. H",
Vācijā. Dzesināmo cauruļu iekārta tvaika
katliem. 23. IV 31.

JM9 100. F-ma „A. Borsig G. m. b. H..",
Berlinē, Vācijā. Sārņu aizsprostamā ierīce
tvaika katliem ar staigājošām ārdēm.
23. IV 31.

Ne 101. F-ma „A. Borsig _ G. m. b. H.",
Berlinē, Vācijā. Pārkarsētājiekārta stav-
cauruļu katlos ar apvilktu ap augšējo
velteni kurināmo gāzu vadu. 23. IV 31.

N° 102. Arnolds Eduards Baldebāns,
Bauskā. Automātiska zobsuka. 23. IV 31.

N° 103. Bruno Heflingers, Rīgā. Ierīce
asinu savākšanai cilvēka ķermeņa noteiktā
vietā. 27. IV 31.

No 104. Emriks Ivars Lindmans, inz.

Stokholmā, Zviedrijā. Paņēmiens gāz-
betona pagatavošanai. 27. IV 31.

Ns 105. F-ma „N. V. Handelscompagni
Alhaco". Amsterdamā, Holandē. Paņē-

miens cepumu pagatavšonai no raudzētas
mīklas. 27. IV 31.

N° 106. Francis Šemaško, Liei ājā.
Jauna veida iekšdegu motors. 27. IV 31.

Ne 107. Ernests Rodiņš, Rīgā. Presēts
bišu strops. 29. IV 31.

Ne 108. Eduards Barens, Rīgā. Paņē-
miens krāsainas etiķskābes pagatavošanai
uztura vajadzībām. 29. IV 31.

Ne 109. Izaks Garfunkels un Jēkabs
Mjas, Rīgā. Papīru kārtotājs. 29. IV 31.

Ne 110. Charles Donovan Rowley, Lon-
donā. Paņēmiens šķidru vai cietu vielu
apstrādāšanai, nolūkā tās sterilizēt, tīrīt
vai konservēt un ierīce tā izpildīšanai.
21. V 31.

Ne 111. Leonhards Artūrs Bakers,inž.
Londonā, Anglijā. Paņēmiens un iekārta
kinematogrāfisku uzņēmumu uzvešanai.
20. V 31.

Ne 112. Jēkabs Pilsatnieks, Rīga. Ar
finieri pārklāta pape. 20. V 31.

Ne 113. Pēters Priedīts, Liepājā. Pa-
ņēmiens riepu rūpniecībā. 20. V 31.

Ne 114. Pēters Priedits, Liepājā. Pa-
ņēmiens periodisku rakstu izdevniecībā.
20. V 31.

Ne 115. Hermans Gurks, Zārbrikene,
Vācijā. Pārdošanas aparāts. 20. V 31.

Ne 116. Ed. Zviedris, Rīgā un Vilhelms
Strauss, Rīgā. Pudeļu kapseļu noslēdzamā
ierīce. 29." V 31.

Ne 117. Inž. Daniels VVestad, Oslo,
Norvēģijā. Paņēmiens un iekārta šūniņ-
vielas pagatavošanai. 29. V 31.
Ne 118. Kārlis Fichte, Liepājā. Lid-

mašīnas nesamā virsma, kas pati auto-
mātiski iestādās horizontālā stāvoklī.
29. V 31.

Ne 119. Žoržs Vikš-Sobolevskis, Rīgā.
Nometnes salokāmā gulta. 1. VI 31.

Ne 120. F-ma ,,Caliqua VVaermegesell-
schaft", Berlinē, Vācijā. Kurināmā ierīce
griežamām vēlmēm. 1. VI 31.

Ne 121. Alfrēds Kārkliņš, Rīgā. Gais-
mas reklāmas veids ar vienmērīgi virzāmu
caurspīdīgu lentu. 1. VI 31.

Ne 122. F-ma ,,Jacob Haboeck", apa-
rātu būvētava, Minchenē, Vācijā. Ierīce
vienāda gaitas virziena piepaturēšanai
skaitītāja ritenim , iedarbinātam ar sevišķas
spirāles palīdzību. 5. VI 31.

Ne 123. Ādolfs Kaempfers, inž. Pa-
rizē, Francijā. Slāņiem salikts stikls.
5. VI 31.

(Turpmāk vēl.)

Departamenta vicedircktors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Pasta zinas.
i

1931. g. jūlija mēnesi Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 14 vēstules bez adresēm,
b) 37 pastkartes bez adresēm,
c) 74 ārzemes bandroles nepilnīgi sa-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Meklējamo personu saraksts Ne 533.
35439. Apiņš Oskars Jāņa d. dz. 1883. g.

30. III. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
17. VII 31. Apv. zādzības mēģināj. Apcietināt.

35440. Akmeņkalns Erna, dz. 14 g. v. Ropažu
meiteņu kol. ar r. Ne 141 no 18. VII 31. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d. Nogād. kolon.

35441. Averbuchs Dāvids Zamueļa d., dz.
1906. g. 15. VI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 28557 no 23. VII 31. Par neier. izpild. kara
kļaus. Nogād. Rīgas apr. karaklaus. tuvākā sēdē
Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35442. Bachdtroem Rolfs Augusta d., dz.
1904. g. 22. X. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 28557 no 23. VII 31. Par neier. izpild. kara
Klans. Nogād. Rīgas apr. karaklaus. tuvākā sēdē
Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35443. Brempels Aleksandrs Kārļa d., dz.
1899. g. 27. febr. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. ar
r. Ne 885 no 18. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. I. d.
Apcietināt.

35444. Bogdanovs Dems, dz. 1909. g. 12. I.
Meklē Rēzeknes kara apr. pr-ks ar r. Ne 9892 no
18. VII 31. Par izvair. no kara kļaus. Atraš. gad.
nogād. tuvākā kara klaus. kommis. meklēt, uz-
ticētā kara apriņķī.

35445. Brempels Aleksandrs Kārļa d., dz.
1899. g. 27. II. Paz. dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. Ns 9229 no 18. VII 31. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

35446. Brauziņš-Brauze, dz. Vidiņš Zelma
Ludviga m., dz. 1906. g. 24. IX. Paz 'iņot dziv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. Nš 922 no
18. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35447. Celitans Jāzeps Staņislava d., dz.
1900. g. 22. XII. Meklē Latgales apgablt. 2. kr.
nod. ar r. Ne 2-871/ 31. no 20. VII 31. Sod. ar 10 d.
aresta. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

35448. Dekšna Kazimirs, dz. 1875. g. Meklē
Rīgas pils. XIV iec. miert. ar r. Ne 506 no 20. VIf
31. Sod. ar 5 d. aresta. (Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

35449. Dronsutavičius Pēters-Antons Antona
d., dz. 1907. g. 18. X. Meklē Rīgas XIII iec.
miert. ar r. Ne 225 no 18. VII 31. Sod. ar 1 ned.
arestu. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

35450. Dubovskis Vladislavs Palušas d., dz.
1906. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Ne 1820

no 18. VII 31. Sod. ar 5 d. aresta. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

35451. Drujans Gdalijs, dz. 1910. g. Paz.
dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert. pēc r. Ne 101
no 9. VII 31. Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d. 1. pkt.

35452. Eršovitcs Nikolais Izaka d., dz.
1902. g. 28. IX. Meklē Rīgas "kara apr. pr-ks ar r.

Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš. izpild. kara
klaus. Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karaklaus. tu-
vākā sēdē, Rīgā, Kazaku ielā Ne 2.

35453. Eglīts Andrejs Miķeļa d., dz. 1878. g.
7. IV. Meklē Madonas apr. I. iec. miert. ar r.
Ne 566 30. no 22. VII 31. Apv. pēc S. I. 581. p.
4. d. Ņemt parakstu par pastāv, dzīves vietas ne-
mainīs, par ko paz. meklēt.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
</gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/g gadu . . . .10,—
1 ,,..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, ..' ... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «Jra .

Mwģ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^SS Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 r ^ļļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

—™^ ! —— ? M^^l—MHMuaHMWBBBWrjW ———^1^W^^1^IW

H Bij. Tautas Padomes, Satversmes Sapulces un Saeimas loceklis H

I KRISTAPS BUNGŠS I
? miris 1931. g. 1. augustā H

I
*

Saeimas prezidijs |J



35454. Gavars Anna, dz. 1911, g. 10. II.
Meklē Rīgas apr. IV iec. miert. ar r. Ne 544 no
23. VII 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet.

35455. Grūntuchs Rafaels Joseļa d., dz.
1903. g. 13. III. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.

Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš. izpild. kara
klaus. Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karaklaus. tu-
vākā sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35456. Griiners Hermans Hermaņa d., dz.
1905. g. 25. VI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 28557 no 23. VII 31.' Par neier. izpild. kara
klaus. Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karaklaus. tu-
vākā sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35457. Hocs Zamuels Ābrama d., dz. 1905. g.
4. VI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 28557
no 23. VII 31. Par neier. izpild. kara klaus. Atraš.
gad. nogād. Rīgas apr. karaklaus. tuvākā sēdē,
Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35458. Hoferts Nikolajs Fridricha d., dz.
1910. g. 31. i. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no

23. VII 31. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

35459. Halperns Elias-Mateus Jēkaba d., dz.
1902. g. 15. XI. Paz. dziv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 21. VII 31. Apv. pēc S. 1. 607. p.

35460. Iljins Sergejs Gavrila d., dz. 1904. g.
20. X. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar r. Ne 76
no 22. VII 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Piepr.
Ls 200,— droš. naudu neiem. gad. apciet.

35461. Juškevičs Marija Ernesta m., dzim.
1898. g. 6. V. Meklē: krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no 18. VI! 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 2. d. Apciet.

35462. Jansons Andrējs-Edgars Mikeļa d.,
dzim. 1912. g. 6. VIII. Meklē: krim. pol. Rīgas
raj. ar r. no 23. VII 31. Apv. pēc S. I. 581. p.
Apcietināt.

35463. Jakobsons Kārlis Otto d., dzim.
1905. g. 14. VI Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas
raj. pec r. no 22. VII 31. Apv. pēc S. 1. 607. p.

35464. Kraus Hans Teodora d., dzim. 1904. g.
6. I. Meklē: Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 28557
no 23. VII 31. Par neier. izpild. kara klans.
Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karakl. kom. tuvāk,
sēdē, Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35465. Kramels Mendels, dzim. 1908. g.
29. XI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 28557
no 23. VII 31. Par neier. izpild. kara klaus.
Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karakl. kom. tuvākā
sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35466! Kaplāns Meiers, dzim. 1908. g. 29. XI.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ns 28557 no
no 23. VII 31. Par neier. izpild. kara klaus.
Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karakl. kom. tuvākā
sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35467. Kalva Staņislavs Jāzepa d., dzim.
1911. g. 14. V. Paz * dzīv. vietu Rīgas 6. iec.

miert. pēc r. Ne 781 no 17. VII 31. Apv. pēc
5. 1. 574. p. 1. d.

35468. Kozlovs Vladislavs (Vladimirs) Aloiza
d., dzim. 1908. g. 13. II. Paz. dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. Ne 262 no 30. VI 31. Apv.
pēc S. 1. 469. p. 1. d.

35469. Kovalevskis-Kalve Nikolajs Juzefs ai.
Jozefas un Boleslava d., dzim. 1913. g. 1. IX.
Meklē Rīgas apgblt. II! krim. nod. ar r. Ne 79114
no 29. VII 31. Apv. pēc S. 1. 51. p. 49. p. 58!. p.
1. d. 53. p. 20. p. 57. p. Apciet.

35470. Kuiva Andrejs Andreja d., dzim.
1910. g. 23. II. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ne 354 no 14. VII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apcietināt.

35471. Kozlovs Nikolajs Antona d., dzirn.
1912. g. 23. XI. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. Ns 862 no 20. VII 31. Apv. pēc S. I. 51. n.,
581. p. 1. d. Apcietināt.

35472. Lukaševičs Staņislavs Vikentija d.,
dzim. 1905. g. 22. VII. Meklē Rīgas kara apr.
pr-ks ar r. Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš.
izpild. kara klaus. Atraš. gad. nog. Rīgas apr.
karakl. kom. tuvāka sēdē Rīga, Kazaku ielā Ns 3.

35473. Laugals Ernests Kārļa d., dzim.
1889. g. 28. VII. Meklē Rīgas V iec. miert. ar r.

Ns 318 no 22. VII 31. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp.
r. ispr. no krim. pol. pārv.).

35474. Lazdans Antons, dzim. 1913. g. 10. X.
Meklē krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 23. VII 31.
Apv. pēc S. I. 581. p. Apciet.

35475. Lenovs Georgijs Simona d., dzini.
1904. g. 18. III. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
r. Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš. izpild.
kara klaus. Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karakl.
kom. tuvākā sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ns 3.

35476. Mendelsons Meiers, dzim. 1906. g.
26. X. Meklē Rīgas kara apr. pr-k? ar r. Ne 28557
no 23. VII 31. Par neieraš. izpild. kara klaus.
Atraš. gad. nog. Rīgas apr. karakl. kom. tuvākā
sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35477. Miščenkovs Teodors Jāņa d., dzim.
1862. g. 3. IX. . Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ne 1180/31. no 30. VI 31. Apv. pēc
S. I. 276. p. 1. d.

35478. Nimants Kārlis, dzim. 1893. g. 7. VIII
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ne 26! no
18. VII 31. Apv. pēc S. 1.581. p. 5d.,591. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 100,—, neiemaks. gad. apc.

35479. Orlovskis Eduards Stepana d., dzim.
1911. g. Meklē Dagdas iec. miert. ar r. Ns 268 no
14. VII 31. Sod. ar 7 d.aresta. (Izp. r. izpr. no
krim. pol. pārv.).

35480. Rec Jānis Franča d., dzim. 1882. g. .
Meklē Rēzeknes 1iec. miert. ar r. Ns3 no 21.VII 31.
Sod. ar 1 d. aresta. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pār.)

35481. Ruchmans Jānis Filareta d, dzim.
1902. g." Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r.

Ne 442 no 23. VII 31. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.,
35482. Rubovics Mendels Izaka d., dzim.

1902. g. 1. VIII. Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš. izpild.
kara klaus. Atraš. gad. nogād. Rīgas apr. karakl.
kom. tuvākā sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ns 3. '

35483. Reiman Boris Dāvida d.. dzim.
1905. g. 4. VII. Meklē Tas pats.

35484. Rečs Armins-Vilchelms Emīla d., dzim.
1907. g. 6. martā. Meklē tas pats.

35485. Sternbergs Vilchelms Heinricha d.,
dzim. 1905. g. 2. I. Meklē tas pats.

35486. Soloveičiks Emanuēls Peisacha d.,
dzim. 1906. g. 30. VII Meklē tas pats.

35487. Strogonovs Mefadijs Fiteja d., dzim.
1893. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.ar r.

Ne 615 " no 23. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
II d. Ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīs,
par ko paz. meklēt.

35488. Suseklis Pēters Aloizija d., 34 g. v.
Meklē Rīgas apgblt. VI iec. izmekl. tiesn. ar r.
Ns 1756 no 21. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 586. p.
Apcietināt.

35489. Strikaitis Fricis Kārļa d., dzim.
1912. g. 26. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec.
izmekl. tiesn. pēc r. Ns 1504 no 17. Vil 31. Apv.
pēc Sodu lik. 51. p. 142. p. 1. d.

35490. Skuja Adolfs-Aleksandrs Jāņa d., dz.
1913. g. 1. VI. Meklē Rīgas pils. XV iec. miert.
ar r. Ne 862 no 20. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
51. p., 581. p. 1. d. Apcietināt.

35491. Smoļenska Jūlius Mikeļa d., dzim.
1883. g. 23. martā. Meklē Valkas apr. ! iec. miert.
ar r. Ns 169 no 17. VII 31. Sod. ar 6 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35492. Splits Ernests Jāņa d., dz. 1902. g.
28. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. —Ns —, no 20. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

35493. Sergejevs Jānis Sergeja d., dzim.
1886. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc
r. Ns 426 no 21. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

35494. Strogonovs Larions, dz. 1910. g. 13. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
17. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.

35495. Sternbergs Anna Staņislava m., dzim.
1904. g. 19. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 17. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

35496. Švānbergs Alberts Friča d., dzim.
1888. g. 12. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 23. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

35497. Sterus Kārlis-Rūdolfs Jēkaba d., dzim.
1912. g. 28. I. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. Ne 52 no 21. VII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 2. d. 51. p.

35498. Zundmans Ulrichs Andreja d., dzim.
1869.'p. 10. III. Meklē Liepājas 3. iec. miert.
ar r. Ne 560 no 21. VII 31. Sod. ar 1 mēn.
1 ned. arestā. (Izp. r. izpr. Krim. pol. pārv.)

35499. Zilbermanis Hasja Hlavna-Floriana un
Perlas m., dz. 1915. g. 22. VII. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. I iec. izmekl. tiesn. pēc r. Ns 36 no
21. VII 31. Apv. pēc Sodu. lik. 51. p. 581. p. 3. d.

35500. Zīverts Vilhelms [ēkaba d., dzim.
1879. g. 20. VIII. Paz. dzīv. vietu Liepājas
I iec. miert. pēc r. Ns 307 no 18. VII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 276. p. 1. d. 3. pkt.

35501. Žvaigžnis Jonas Jouzas d., 34 g. v.
Meklē Kaunas krim. pol. ar r. Ne 7219 no 18. VII 31
Apciet. nogād. mekl.

35502. Tīrumnieks Roberts Jēkaba d., dzim.
1890. g. 24. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 18. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. i. d.

35503. Trojanovskis Miķelis Jāzepa d., dzim.
1908. g. 20. Vili. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks
ar r. Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš. izpild.
kara klaus. Atraš. gad. nogād. Rīgas apr. karakl.
kom. sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35504. Ullmans Eduards Georga d., dz. 1903. g.
4. X. Meklē tas pats.

35505. Ulmans Leja, dz. 1913. b. 16. I. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 23. VI131
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. "

35506. Ustinovs Lūka Parfirija d., ? dzim.
1896. g. Paz. dzīv. vietu Baltinavas iec. miert.
pēc r. Ne 79. k. no 31. g. 17. VII. Apv. pēc Sodu
lik. 469. p. 1. d.

35507. Veinbergs Edgars Vulfa d., dzim.
1903. g. 24. VII. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
r. Ne 28557 no 23. VII 31. Par neieraš. izpild.
karakl. Atraš. gad. nogād. Rīgas apr. karakl.
kom. tuvākā sēdē Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

35508. Verguns Kirils Dimitrija d., dzim.
1907. g. 9. V. Meklē Tas pats.

35509. Vilems Jožas, dzim. 1910. g. Paz.
dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 21. VI131.
Apv. pēc S. I. piesavināšanā.

35510. Velss Rebeka, dzim. 1899. g. Meklē
Rīgas apgblt. Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar r.
Ns 1572 no 21. VII 31. Apv. pēc S. I. 587. p. 1. d.
Apciet. ieviet. Termiņciet.

35511. Veikšans Leonora, dzim. 1915. g. 20. II.
Ropažu meiteņu kolon. ar r. Ne 141 no 18. VII 31.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Nogād. kolon.

35512. Vīguls Kazimirs Ludviga d., dzim.
1902. g. 16. VII. Meklē Rīgas apgblt.'2. krim.
nod. ar r. Ne 21707 no 1. VII 31. Sod. ar 4 mēn.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pār.)

Izlabojums: ,,Vald. Vēstn." 158. num. no
21. VII 31. Sar. Ns 531 -- 35375. meklētais
Sponis dzim. 1905. g. un nevis 1915. g.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
m 459.

22865. Baumanis, Arvīds-Ervīns-Friedrichs Mār-
tiņa d. 35269/30.

22866. Bogdanovs, Jānis Sīmana d. 35143/31.
22867. Gurskis, Amālija 35278/31..
22868. Kolenenko, Prokovs 2324/21.
22869. Marcinkevičs, Aleksandrs Mārtiņa d.

21308/26.
22870. Riekstiņš, Kārlis 31783/30.

22871. Solovjovs, Maksims Archipa d. 28108/29
22872. Solovjovs, Maksims Archipa d. 26958/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 16. jūlija lēmumu .
meklē pēc sodu lik. 142. p. ī. d. apsūdzēto
Otto Baibas d. Zīli, kura pazīšanas zīmes
sekošas:

Dzimis 1906. g. 1. jūnijā, slaika auguma,
gaiši zili-pelēkām acīm, tumši brūniem matiem
un uzacīm, pēc nodarbošanās galdnieks, agrāk
iedz. Liepājā, Apšu ielā Ns 24, Latvijas iekšzemes
pase ser. B. Z. Ns 022333, izdota no Liepājas
prefektūras 1931. g. 2. maijā ar Ns 48162.

Katram, kam zināma Zīļa uzturēšanās vieta,
vai arī kur atrodas viņam piederoša manta, par
to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai,
vai arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Zīle ievietojams cietumā,
ieskaitot Liepājas apgabaltiesas rīcībā.

1931. g. 31. jūlijā. Ne 4977
Akts Ns 63/31. g. Ilg. īd.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

I
(Piešu

sludinājumi.

Literatūra.
A. Frīdbergs un P. Dāvidsons. Lauksaim-

niecības grāmatvedības rezultāti 1927./1928. un
1928./1929. saimniecības gadā. — Bureau de sta-
tistique de la Lettonie Rēsultats de la compta-
bilitē agricole en 1927/1928 et 1928/1929. —
Rīgā, 1931. gada. Valsts statistiskas pārvaldes
izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 4. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas'franku 20,28—20,42
100 Beļģijas beigu 72.25—72,80
100 Šveices franku 100,95—101.75
100 Itālijas liru 27,07—27.28
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvegiias kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čeehoslovakijas kronu . . 15,32—15^47
100 Holandes guldeņu .... 208, 85—209 9C
100 Vācijas marku 123,20-123,85
100 Somijas marku ..... 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019: p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. i() . maijā Rīgā mirušā
Ernesta Kārļa d. Treija ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, t'ad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9845 L. Ns 5256/31. g_ .
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 15. martā Rīgā
mirušās Elzas Toma m. Bērziņ,
dzim. Bērziņ, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.
, Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
L. Ne 5118/31. g. 9852
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīga» apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Annas
Viļuma m. Tolis, dzim. Lūsis,
pilnv. zv. adv. Valentīna Dāvis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret š:ii tiesā
1931. g. 8. jūlijā publicēto 1931. g.
12. janvārī Saikavas pagastā

mir. Kār)a Andreja d. Tola
1931. g. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas

personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Andreja d.
Tola mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izcīarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
in zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g' . 11. jūlijā.
9843x L. Ne 3814/31

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Arnolda
Sniedzes lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 8. jūlijā
publicēto 1931. g. 5. janvārī
Stienes pagastā mir. Ādama
Teņa d. Sniedzes 1930. g. 2.maijā
pie Stienes pagasttiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Ādama
Teņa d. Sniedzes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem ti. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9844x L. Ns 4769 31

Priekšs. h. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 16. janvārī Skrīveru
pagastā mirušā Pētera Jāņa
dēla Gērcena ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9850 L. Ns 5248/31. g.
Priekšsēd. b. v. A- Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
šis tiesas 1931. g. 29. aprīļa
lēmumu par mirušu atzītā Ser-
geja (Sergijs) Konstantīna dēla
Temera-Kemera ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9851 L. Ns 5279/31. g.

Priekšsēd. b. v.-A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens-.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1931. g. 1./8. jūlija lēmumu ir
atzinusi koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas rūpn. un tirdzn.
akc. sab. ,,Bielinky un b-ri" Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 17, par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
L. Ne 1224 9859
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz. Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 9. janvārī ' Rīgā
mirušās Lizetes Kriša m. Kron,
dzim. Brūver, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, , skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
L. Ns 5099/31. g. 9853
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 23/aprīlī Bebru
pag. mir. Kārļajēkaba d. Krastiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9854 L. Ns 5290/31. g.
Priekšss d. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
13. decembrī mirušā ļohana
Ādama d. Holca atstāto manto-
mjumu kādas tiesības kā' mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūlijā.
9775z L. Ns 2156/31. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 27. martā Rīgā mir.

Karlīnes Jēkaba m. Kīvīt, dzim.
Zvaigznīt (Zvaigzne) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 11. jūlijā.
9855 L. Ne 5219/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

?—
i,

i -'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Kon-
stantīna Rakovska lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
8. jūlijā publicēto 1930. g. 15. ok-
tobrī Beļavas pag. mir. Otto
Friča d. Rakovska 1925. g.
7. novembri Beļavas pag. tiesā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arivisas personas,
kam ir kaut k;>das tiesības uz
mir. Otto Friča d. Rakovska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai . tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
'izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikšās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 11. jūlijā.
9842x L. Ne 5292/31

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesas civīl-1
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
1931. g. 17. septembri atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
22. maijā Rīgā mirušā Matisa
Friča d. Poļakova testamentu.

Liepājā, 1931. g. 31. jūlijā.
11725r ' Ne 1055m/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 60,
akc. sab. ,,Liepājas banka" lietā
pārdos Didricha Levensteina ku-
stamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
11808 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 33,
dz. 9a, pārdos lija Markova
kustamo mantu, sastāvošu no
zelta kabatas pulksteņa un no-
vērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
11738 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Daugavpils pilsētas poiic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1°31. %.
6. augustā, pīkst. 11, Zaļā ielā
Ne 24,tiks pārdotas vairāksolīšanā
Jankelim josmanim pieder, man-
tas, sastāvošas no dažādām dzī-
vokļa iekārtas mēbelēm, vienas
vadmalu veļamās mašīnas,drēbju
tīrāmā aparāta un viena ēzeļa
ar ratiem.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 11760

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka soda nauda par
ceļa nelabošanu pēc Šķaunes pa-
gasta valdes 1931. g. 20. apr.
raksta Ne 2667 no Antona

Čivčiša, dzīv. Šķaunes pag. Po-
leščinas ciemā š. g. 16. augustā,
pīkst. 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos kustamo mantu, sastā-
vošu no: govs 5 g. vecas.

Uzzināt novērtējumu . un ap-
ļ skatīt pārdodamo govi varēs pār-
I došanas dienā uz vietas. 11763r

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi sef.MT Ne018124,
izd. no šīs pagasta valdes 1927. g.
17. dec. ar Almas Līviņš, dzim.

Ābels vārdu. 9917r

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. augustā,' pīkst. * I2 d.,
Liepājā, Graudu ielā Ne 54, pār-
dos vairāksolīšanā Rozenbluma
Natana un Vilhelma kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,00
un sastāvošu no rakstāmmašīnas
un veikala skapjiem viņa 1929. g.
un 1930. g. dzīvokļa ienākuma un
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai.

Liepājā, 1931. g. 31. jūlijā.
11757r Piedzinējs F. Kāle.

Kaunatas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus; 1; zirga
pasi Ns 12105, izd. no Kaunatas
pagasta valdes 1926. g. 1. martā
ar Jezups Vajevskis vārdu, pār-
dotu pasē atzīmētu ķēvi Eduar-
dam Katkovskam; 2) Latv. pasi
ser. NL Ns 002998, izd. no Kau-
natas pag. baldes 1927. g. 5. de-
cembri ar Filemena Orlovska
vārdu; 3) zirga pasi, uz pirktas
ķēves, melnas krāsas, 8 g. v.,
no . kurienes pase izd. nav zi-
nāms, pieteiktu par nozaudētu
no Jāna Spruksta; 4) Latv. pasi
ser. NL Ns 003751, izd. no Kau-
natas pagasta valdes 1928. g.
2. janvāri ar Donata Brokons
vārdu, karakl. apl. Ns. 1152,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1925. g. 13. janvārī ar
Donata Brokons vārdu un zirga
pasi Ns 10619, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1926. g. 20. janvārī
ar Donata Brokons vārdu:
5) Latv. pasi ser. NM Ne 000170,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1928. g. 19. aprīlī ar Teklas Si-
lovs, dzim. Savicka, v. 9263x

Vecliepkalnes pasta un tele-
grāfa kantoris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto radiofona abo-
nementa atļauju Ns 32, izd. no
Vecliepkalnes p. t. kantora
1931. g. 2. janv. ar Johannas
Rudolf vārdu. 11766r

Akc. sab. „Laierme"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo akcionāru sapulci
1931. g. 25. augustā, pīkst. 12 d.,
sabiedrības telpās, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ne 11/13.

Dienas kārtība:
1) valdes locekļa kandidāta vē-

lēšana. 11787r
2) revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšanas. Valde.

Zemes grāmatu aijaunosamas
kommisija

uz Otto Pētera d. Kubuliņa lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Mazās Slobodkas pūsto-
šas zemes gabala platībā 7 de-
setīnas (kas atdalīts no zemes
gabala platībā 34 des. 1888,, kv.
asis un par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Augusts Kubuliņš, Ale-
ksandrs Melngailis, Alīse Ku-
buliņš un Marta Andersons),
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misjai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izpludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skait'sies par
iznīcinātām un kminētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā tze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ' ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931.'g. 11. jūlijā.
9875x Ns 390/3478

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1931. g. 9. jūnija tiesas
pavēles spriedumu Jēkabs Mo-
siņš apsūdzībā pēc Sodu lik.
210. p., par desu izgatavošanu
no bojātas gaļas un turēšanu
pārdošanai, atzīts par vainīgu un-
sodīts ar naudas sodu Ls 50,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar divi (2) nedēļām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Jēkabam Mo-
siņam ir desu izgatavošanas darb-
nīca un tirgotava Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ne 32.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
11748r Ne 1130/31

Miertiesn. R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
21* . aprīļa spriedumu, kurš stājies
likumīgā spēkā š. g. 7. maijā,
Jaunlatgales biezi apdzīvotas
vietas tirgotājs Aleksejs Aleksan-
dra d. Nefedovs par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā da-
žādu preču tirgotavā uz Sodu lik.
209. p. pamata sodīts ar Ls 10,—
vai pierādītā maksātnespējas ga-
dījumā ar trim (3) dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1931. g. 31. jūlijā.
11750r Ne 257

Miertiesu. J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
21*. aprīļa spriedumu, kupš stājies
likumīgā spēkā š. g. 7. maijā,
Jaunlatgales biezi apdzīvotas
vietas tirgotāja Matrena Jemel-
jāna rh. Vladimirovs par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
dažādu preču tirgotavā uz Sodu
lik. 209. p. pamata sodīta ar
Ls 10,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1931. g. 31. jūlijā.
11751r Ne 260

Miertiesn. J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesn. paziņo
vispārībai, ka ar viņa š. g.
21. aprīļa spriedumu, kurš stā-
jies likumīgā spēkā š. g. 3. maijā,
Jaunlatgales biezi apdzīvotas vie-
tas dažādu preču tirgotāja Jev-
geņija Viktora m. Stanislavskijs
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā dažādu preču tir-
gotavā uz Sodu lik. 209. p. pa-
mata sodīta ar Ls 10,— vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar trim (3) dienām aresta.

Jaunlatgalē. 1931. g. 31. jūlijā.
Miertiesn. I. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņoj ka 1931. g.
12. augustā, pīkst. 10.50 dienā,
Rīgā, Hospītal .u ielā Ne 9, dz. I,
pārdos mir. Jāņa Gavariņa mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c. un novērtētu
par Ls 632,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. augustā.
11805 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. augustā,'pu'kst. 10 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā Ne 4, veikalā, Izglī-
tības kooper. ,,Orients" lietā
pārdos Annas Strazdiņš kustamo
mantu, sastāvošu no spirta un
degvīna, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
1186 Tiesu izp. J. Zirģels,

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bauskas ielā Ne 4, veikalā,
Izglītības kooper. ,,Orients" lietā
pārdos Annas Strazdiņš kustamo
mantu, sastāvošu no spirta,
degvīna u. c, novērtētu par
Ls' 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. 14. jūlijā.
11807 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 11. augustā, pīkst. 12.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 149,
Aleksandra Anspacha lietā pār-
dos a/s. „Yaronis" kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs nau-
das skapja, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
11809 Tiesu izp. v. i.J.Ķurmītis.

Rīgas apgabali. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Karlines ielā Ns 8/10,
Dāvida Joffe u. c. lietās, pārdos
II torgos Arvida Janelsīša ku-
stamo mantu, sastāvošu no bu-
fetes un nakts skapīša un no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
11802 Tiesuizp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
11. augustā, pulkst. 12.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 151, nolikt.,
pārdos Mārtiņa Rumpes kustamo
mantu, sastāvošu no 200 gab.
zīda cepuru bantēm, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. jūlijā.
11804 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
11. augustā, pīkst! 10,50 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne93, pagrabā,
Kārļa Zatova lietā pārdosAbrama
Plotņika kustamo mantu, sastā-
vošu no jumtu papes un novēr-
tētu par Ls 277,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
11803 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 26,
fabr., pārdos E. Blūmentāla un
M. Zandberga kustamo mantu,
sastāvošu no 1 konservu bundžu
ciettaisāmo mašīnu, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11790 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
11. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 26, fabr., pārdos
Ernesta Blūmentāla un Mikeļa
Zandberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 kons. bundžu slē-
dzamas mašīnas, novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11789 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļa uz Latvijas civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vera
Augusta m. Grāvis-Grāvītis un
Aleksandrs - Roberts Kārļa d.
Grāvis-Grāvītis noslēguši sāv-
starpīgo laulības līgumu pie Dau-
gavpils notāra M. Magnusa v. i.
K. Krastiņa 1931. g. 14. februārī
ar reģ. Ne 2086, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66., 79. un
turpmākos p.aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
II741r Ne 1692a/31

Priekšsēd. v. (paraksts).
3 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka š. g. 4. jūnijā ,,Valdības
Vēstneša" 121. num. izsludinātā
Jānim Jāņa d. Vidējam piede-
rošo Bauskas apriņķa Taur-
kalnes pag. ,,Penten-LieI" Ns 2
māju pārdošana publiskā iz-
solē š. g. 5. augustā atcelta.

Bauskā, 1931. g. 31. jūlijā.
11755r Tiesu izpild. A.Vīgants.

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka dēļ Ls 60,—
piedzīšanai Zilupes virsmežnie-
cībai pēc Zilupes virsmežniecības
1931. g. raksta Ne 9330/31.
Brica Semjona, dziv. Šķaunes pa-
gastā Poļeščinas ciemā š. g.
16. augustā, pīkst. 10 rītā at-
klātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos kustamo
mantu, sastāvošu no: 1 buļļa
2 g. 6 m. veca.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo bulli varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka meliorācijas iz-
devumus pēc meliorācijas darbu
VII rajona pārziņa 1931. g.
15. maija raksta Ne '634 no
Buraks Juzefas, dzīv. Šķaunes
pag. Zamšoviku ciemā š. g.
16. augustā, pīkst. 10 rītā at-
klātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos kustamo
mantu, sastāvošu no: rudzu sē-
jumu 0,50 ha kopplatībā.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo rudzu sējumu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 4907,
izd. no 8. Daugavpils kāju. pulka
k-dra 1926. g. 30. maijā ar
Franča Usana vārdu. 11784r

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvāri Ne 6, dz. 4, sestdien, 8. augustā š. g.

izdos jauktā izsolē:
i) pulksten io Valsts Kazdangas muižas galvenā ēkā

izvedamos būvdarbus. Drošības nauda Ls 1200,—.
2) pulksten u> 2 Valsts Višķu dārzkopības skolas ēkā

izvedamos bŪVdarbUS. Drošības nauda Ls2400.—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 11279

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. Ne 2.

Valsts saimniecības itj-ti Rīgā. Valdemāraii12-a
pārdod koku zāģētavas iekārtu,

atrod. Smiltenes pag. „Jaun-Kaupu" mājās, kur tā arī apskatāma.
Pieteikties līdz š. g. 8. augustam.

Tuvākus noteikumus sniedz Valsts saimniecības dep-ta
Administratīvā nodaļa, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2-a darba laikā,
Smiltenes pag. valde un uz vietas ,, laun-Kaupos" . L 2213 11800

šoseju un zemesceļu dep-ta 1. rajona inženieris
š. g. 11.augustā, pulkst. 10, savā kancelejā, Rīga, Kaļķu ielā 1, dz. 3,

izdos jauktā izsolē S75gunis piegādi
uz Ropažu stac.—Plānupes—Allažu—Mālpils Il-b šk. ceļa no
km 5,000 līdz km 14,000.

Drošības nauda Ls 500,—. L2190 11794

5. rajons inženieris, Dnsspplli,
savā.kancelejā, Šoseju ielā Ns 68, š. g. 14. augustā, pulksten 10.

izdos jauktā izsolē
6,20 m gara uz mūra balstiem tilta būves darbus,
uz Grīvas—Kaplavas Il-a šķ. ceļa, pie Murovankas. Nodrošinājums
Ls 410,—. Pie līguma slēgšanas nodrošinājums dubultojams.
TuvāUas viiia*; ratnna kancelpiā — darhn IniUā ī 910^ 1 1705

6. raj. inženieris, Rēzeknē,
1931. g. 11. augustā, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā Ns 70,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
1) Zilupes-Pasienas šosejas kapitālā remonta darbus, no km

0,990 līdz 4,273, Ludzas apr. Pasienas pagastā.
Nodrošinājums Ls 1260,—.
2) Rogovkas-Ruskolovas valsts ceļa kapitālā remonta darbi,

no km 1,015 līdz 10,060, Ludzas apr., Nautrēnu pagastā.
Nodrošinājums Ls 390,—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. 1.1796x

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 18.augustā, virsmežniecības kancelejā,
Kapiņu pag. Eisbachovā,

6 gab. vecas ēkas noplēšanai.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Par nopirktām vienībām nauda jāsamaksā tūiīņ pēc izsoles,

pie kam iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta samaksā.

Ēku nojaukšana un aizvešana izdarāma pēc Rušonu virs-
mežziņa norādījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
11712r Virsmežzinis E, Steinbergs.

!. 1.MM ii Mito Dini
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 13. augustā, pulksten II,

Gulbenē:
1) Artēziskās akas ierīkošanas būvdarbus, par summu Ls 9292,89
2) ūdensvadu paplašināšanas būvdarbus, par summu ,, 13166,49

Kopā par Ls22459,38
Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 31. oktobrī.
Darbus liks solīšanā visus kopā un izdos vienam uzņēmējam.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. !-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°/0 apmērā no augstāk uz-
rādītā posteņa kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 2214 11801x

> —^

*€itu iestāžu
sluāinaļumi.

*?

Dzeizce]u technlshā direkcija
jauktā izsotē
š. g. 13. augustā, pulksten 12,

šādus darbus:
1) Kvustpils - Daugavpils līn.

197. un 201. km caurtekām
atjaunot izolāciju.

Drošības nauda Ls 350,—.
2) Ventspils-Zilupes līn. 452.km

Zilupes tilta balstu atjaunošana.
Drošības nauda Ls 325,—.
Tuvākas ziņas izsniedz darba

laikā, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 312.
11799 L. Ns 2192

Šii i v ii departaments
izsludina uz š. g. 17. augustu, pulksten 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 405,

ļmm&tas izs&tes
šādiem darbiem:

1. Betona segas būve Daugavpilī, uz Latgales šosejas no
km 3,440 līdz 3,760, kopgarumā 0,320 km. Nodrošinājums Ls 2000.

2. Balvu pilsētas, Balvu stacijas bruģa būve no km 0,000 līdz
1,200, kopgarumā 1,160 km, līdz ar dzelzsbetona caurtekas būvi
km 0,147. Nodrošinājums Ls 1500,—.

3. Punduru stacijas Baltinavas šosejas jaunbūve no km 2,100
līdz 4,415, kopgarumā 2,280 km. Nodrošinājums Ls 3700,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā darba
laikā. ' L 2201 11797x

Pasta un tilpa departaments
izsludina 1931. g. 12. augustā, pīkst. 11 rakstveida sacensību uz

80 gab. rakstāmmašīnu lentēm „Pelikan"
2000 loksnēm ogļu papīra „PeIikan" vai „Geha"

125 gab. „Da!tona" skaitāmo mašīnu lentēm.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 3. 2* L 2208

Izsole.
JUeitenes muitnīca

1931. g. 26. augustā, pulksten 10, pārdos atklātā izsolē, muitnīcas telpās dažādas konfiscētas preces,
kā zīda, vilnas, kokvilnas audumus, galantērijas preces u. c.

Bez tam, pamatojoties uz muit. lik. 477. p., 496. p. un 561. p., tam paša izsole tiks pārdotas
vairāksolīšanā zemāk minētās, īpašnieku neizņemtas preces:

Vietu Svars Nod. kop-
Preču īpašnieks Preču nosaukums skaits kg summa Ls

i __^___ ? - >

Mažinskis, Jānis Kažoks, lietots J
gab. 6 44 144,90

Valinkiene, Adele .... Lelle gab- 0,720 2,96
Belozerskij, Anna .... Apģērba gabals-keps, sadiegts gab. 0,600 90.—

Krustozolinš, Fricis . . . Vistu spalvas maiss 15,00 450,-

Fūrs, Šloms Dažādas galantērijas preces 9 gab. — 58,3

švarckopfs, E Kviešu milti , m '6,ļ 5,96

Atlas, E Ogas, ievārītas ar cukuru 2 burkas 4,5 20,25

Ogas pašu sulā 6 pud. . 5,3 23,85

Veinštoks, Mirjama . . . Kviešu milti ļ ™- 9 85 3,bb

Baviļskijs, Emanuēls . . Kviešu milti "} »»» :?>??
Briedis, Voldemārs . . . Kviešu milti

j £ fg
3,21

Muitnīcas priekšnieka v. p. i. (paraksts).
,,_ .„ Darbvedis Džindža.117o8r



IZSOLE.
Risas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1931. g. 26. augustā, pulksten 10
muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

tf j..:?; Prece pienākusi
<e Precu i .-ir i - „ . ,y L,. i U. — H r G C11 f"0 Scl LI k u m s
0 nie'eik. Kon .... No kurienes Vietu skaits tin zīmes Vērtība Preču 'īpašnieks
r* ' v . , Ar kuģi vai ,,n <,Vqrs5. NeN" dok. f Kad un svars
& pa dzelzceļu Ls

1928. g.
1 13592/27. — 1507 dzelzceļu H./IV 1927 SSSR 1 kaste Minerālūdeņi, sv. 39,0 kg 28,17 SSSR tirdzn. pārst. Latvijā

2 27705 — 2506 dzelzceļu 16./VI 1928 Zemgales 27 ķīpas J. H. 2745/51, 2753/ 66,
2509 2768/69, 2752. 2770, 2772/73 Apiņi, sv. 1338,3 kg 2615,91 Kniep <S Verner

3 27745 — 2530 dzelzceļu 16./VI 1928 Zemgales 10 ķīpas J. H. 2509/18 Apiņi, sv. 540,5 kg 1062,31 Kniep & Verner
4 27753 — 2506 dzelzceļu 16./VI 1928 Zemgales 85 ķīpas J. H. 2550/52, 2632/33 un

dažādi Apiņi, sv. 5781,9 kg 11280,47 Kniep & Verner
5 5247 — 560 dzelzceļu 9./II 1928 Zemgales 1 sainis Slapjas teļu ādas ,sv. 27,0 kg 4,76 J. B. Levitas
6 33037 — 2878 dzelzceļu I9./VII 1928 Kaunas 1 paka Rokas šaujamie ieroči, sv. 1,5 kg 38,15 Šenker & Co

1929. g.
7 24412 — 2290 dzelzceļu 27./V 1929 Polijas 3 vietas 4655/57 Apiņi, sv. 150,0 kg 300,22 Kniep & Verner
8 28095 — 2261 dzelzceļu l./VI 1928 SSSR 4 kastes Sinepju pulveris, sv. 41,0 kg 97,61 Austr. transp. sabiedrība
9 28797 5 465 „Egon" 5./VII 1929 Helsinkiem 1 kaste J. S. Ns 2 Stikla plates, sv. 80,3 kg 243,48 Gerhards & Heys

10 29551 24 477 „Dago" 8./VII 1929 Hulles 4 kastes E. B. Rīga 1/4 Velosipēdi, sv. 747,0 kg 1286,29 „Hanza" A/S.
11 31836 138 549 „Alvine Russ" 22./VII1929 Hamburgas 2 gab. U. P. 3763/4 Automobiļu riepas, sv. 120,5kg

4 kastes U. P. 4168/71 Velosipēdu riepas, sv. 76,8 kg 278,88 ,,M . Marjanovskv & Co"
12 32741 16 565 „Fink" 25.'VII 1929' Antverpenes 10 vietas D. L. G.41/44,54,58/59,

62/63, 65 Tabaka lapās, sv. 2271,5 kg 6888,22 A/S. „Maikapar"
13 33159 210 550 „Regina" 22./VII 1929 Stetines 11 mucas C 680 C Co. Riga 10/20 Cinks, plāksnē», sv. 2925,0 kg 293,44 „Šenker & Co"
14 54180 — 2875 dzelzceļu 26./VH 1929 Meitenes 1 pudele Adrese Smaržūdens, sv. 1,67 kg 117,00 A. Nemirovskis
15 61688 316 ,,Biruta" 5./VII 1929 Rotterdamas 2 gab. Velosipēdi, sv. 36,2 kg 159,40 W. L. Fynvan Draat
16 61690 583 „NordIand" 29./VII 1929 Stetines 1 paciņa Cigāri, sv.' 0,6 kg 19,92 D. Papkovs

1930. g.
17 14734 — 313 ,,Egona" 12./VI 1930 Goteborgas 1 ķīpa Lupatas, sv. 124,0 kg 5,34 Ickins
18 18612 — 385 „Sankt Jūrgen" 30./V1 1930 Libekas 1 maiss Māli ierīcēm, sv. 90,0 kg 7,99
19 19319 437 „Egon" 11./VII 1930 Dancīgas 1 stienis Lenšu dzelzs, sv. 13,5 kg 5,09
20 30846 2 306 ,,Odin" 9./VI 1930 Stokholmas 1 maiss A. P. ' Lietotas drēbes, sv. 9,8 kg 413,47 Ansis Reisis
21 30866 17 306 „Odin" 9./VI 1930 Stokholmas . 1 kaste A. N. 3363 Olīva eļļa, sv. 15,3 kg 11,33 Vācu sūtniecība
22 38123 28 ' 462 „St. Jūrgen" 14./VII 1930 Libekas 2 vietas B. v. H. 10654/55 Caurules, sv. 66,5 kg 14,65 Uzrādītājs
23 39548 61 486 „Sylt" 21./VII 1930 Hamburgas 9 vietas H. & J. A. G. Auto Riga 1/9 Mašīnu daļas, sv. 805,0 kg 1285,33 Uzrādītājs
24 39819 — 267 dzelzceļu 24./VI1 1930 Meitenes 1 kaste C. 420 Velosipēds, sv. 15,8 kg 83,17 Uzrādītājs
25 50328 585 ,.Nordland" 4./VIII 1930 Stetines 1 gabals Dāmu lietus sargs, sv. 0,44 kg 9,27
26 50697 94 1081 ,,Uranus" l./XII 1930 Hamburgas 2 koka mucas A. E. V. 7 Koka mucas ar korķu atkritu-

miem, sv. 33,3 kg * 10,92 —
27 75782 67 439 „Nordland" l./VII 1929 Stetines 1 ķīpa M. 128 Kokvilnas audumi,sv.14,0 123,17 0. Hartmans

1931. g.
28 5210 4 106 „Otis" 14./II- 1928 Odesas 21 gab. Džutas maisi, sv. 11,5 kg 8,23 Sovtorgflot
29 8438 — 2070 dzelzceļu 14./V 1928 Ventspils 2 pakas Džutas maisi, sv. 60,0 kg 23,29 Sovtorgflot
30 59918 73 1241 „Minos" 29./I 1931 Hamburgas 5 mucas I. G. 69 Koka mucas ar korķu atkritu-

miem, sv. 71,0 kg ' 15,80 —
31 p. kv. ser.C. — pastu 15./II 1931 atp. no Tartu 1 paka 3/14499 Galantērijas preces, sv. 0,71 kg 9,38 J. Vassermanis

Ns 29469
32 p. kv. ser.C. — pastu 25./II 1931 atp. no Niesles 1 paka 1/19083 Celuloīda izstrād., sv. 10,7 kg 15,95 ļ. Chaitins

Nq 32677
33 p. kv. ser.C. — pastu 27./II 1931 atp. Čekoslo- 1 paka 1/19123 Skārda izstrād., sv. 9,2 kg 12,95

Ns 32763 vakijas
34 p. kv. ser.C. — — pastu 27./II 1931 atp. Čekoslo- 1 paka 1/19138 Celuloīda un skārda izstrād., sv.

Ns 32771 vākijas 17,8 kg 33,55
35 p.kv. ser.C. — — „ 27./II. 1931 atp. Čekoslo- 1 paka 1/19144 Pape, sv. 4,5 kg 4,00

Ns 32777 vākijas
36 p.kv. ser.C. „ 27./I1 1931 atp. Čekoslo- 1 paka 1/19148 Skārda izstrād., sv. 10,5 kg 12,95

Ns 32780 vākijas
37 p.kv. ser.C. „ 24./III 1931 Amerikas 1 paka 3/32176 Kokvilnas drēbes un apavi, sv. 345,28 K. Melsons

Ns 41844 9,2 kg
38 p.kv. ser.C. — „ 4./V 1931 Amerikas 1 paka 3/50061 Apģērbi, sv. 4.9 kg 142,95 G. Munics

Ns 56642 ' .-.:? . -
39 p.kv. ser.C. „ 8./VI 1931 Amerikas 1 paka 3/61527 Automobiļu daļas, sv. 2,0 kg 11,04 Latvijas banka

Ns 75826
40 p.kv. ser.C. „ 7./VI 1931 Dānijas 1 paka 3/61811 Kosmētika, sv. 0,25 kg 6,44 A. Zalemans

Ns 76081
41 p.kv. ser.C. „ 19./VI 1931 Amerikas 1 paka 3/63630 Apģērbi, sv. 9,6 kg 721,28 L. Minskers

Ns 77704
42 p.kv. ser.C. „ 21./VJ1931 Vācijas 1 paka 3/65980 Tapetu paraugi, sv. 3,5 kg 9,50 N. Kacs

Ns 81541 . ? ?-:?? .'. :'??-' _
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas šādas pirmā izsolē nepārdotas, pārcenotas preces: lietotus apģērbus, dzelzs mucas, reklāmas, tukšus koferus, spilvenus, linu apkakles medikamentus

velosipēdu, linus, masas, anilinkrāsas, koka mucas, ar korķa atkritumiem, etiķa skābi, ķīmiskus ražojumus un citas perces. I1559r (giī4kasmuitnīca

Peļņas un zaudējumu konts par 1929./1930. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 57 904,26 Ienākums no preču
Dažādi izdevumi . . 56 853,85 pardošan 38 797,44
Nodokļi 4 153,61 Ienākums no kust-un
Apdrošināšana . . '. 6 849,34 nekustam, mantas
Procenti 38 469,05 ekspluatāc 1 243,29
Kursu starpība ... 1 549,82 Procenti 6 246,43

Kursu stapība ... 1 336,40
Dažādi ienākumi . . 2 557,80

: Zaudējums 115 598,57
Ls 165779,93 Ls 165779^93

11786r Valde.

Rīgas f s spiestuves ii sab.. sea. lai. Kanna
bilancē ievietotā š. g. ,,V . V." 168. numurā ieviesusies kļūda
aktīvā, iespiests:

Nekustams īpašums Ls 369 696,85 kas nepareizi, vajaga būt:
Nekustams īpašums Ls 359 696,85.

Tirdzn. un rūpn. a/s. „Daugava"
pilna sapulce

tiek sasaukta pirmdien, š. g.
17. augustā, pīkst. 15, sabiedrības
telpās M. Smilšu ielā Na 15.

Dienas kārtība::

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas,

2) gada pārskats līdz ar revīzijas
kommisijas ziņojumu,

3) budžets tekošam gadam,,
4) ziņojumi un priekšlikumi.,.
5) vēlēšanas.

Ja augšminētā dienā nesa-
nāktu statūtos paredzētais akcio-
nāru skaits, otrreizējā pilnā sa-
pulce ar to pašu dienas kārtību
notiks pirmdien, 31. augustā,
pīkst. 15, augšminētās telpās,,
kūja uz statūtu § 31. pamata
skaitīsies pilntiesīga pie katra sa-
nākušā akcionāru skaita.

11785r Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas kooperatīva ,,Mežs"
statūtu oriģinālu. I1713r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 20. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,80
ar piesūtīšanu , 0,85

Saturs:
143) Likums par konvenciju par

apiešanos ar kara gūstek-
ņiem.

Finiera oa «aku apstrādāšanas lirika
akc. sab. ..PROGRESS"

Rīgā, Ganību dambī Ns 21c.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
' Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 677,75 Akciju kapitāls . . . 300 000 —
Čeki 600,— Hipotēkāriskie aiznē-
Tekoši rēķini .... 62114,38 mumi .....' . 378032,24
Debitori 84 208,12 Kreditori 974 369,42
Depo vekseļi .... 104000,— Pārejošas summas. . 4177.20
Vērtspapīri 378 592,24 Aval- konts .... 1 400 —
Galvojumi 1 400,—
Nekustams īpašums . 233 510,46
Mašīnas un invent. . 363 693,84
Preču rēķins .fabrikāti,

pusfabrikāti, izej-
vielas un materiāli. 309 969,42

Nākošā gada izdevumi 3 614,08
Zaudējums . . . . . 115 598,57

Ls 1 657 978,86 Ls 1 657 978,86

Jiuģļu tirdzniecības a/s. „&rutti'\
Rīgā, Mārstaļu ielā 16

J3*I«nee 1031. g. 1. janeārī
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 1 562,79 Akciju kapitāls 100 000,—
Kase 1 315,61 Rezerves kapitāls 603J5
Tekoši rēķini kredītiestādēs .... 650,70 Maksāšanas vekseļi un akcepti ... 87 188,94
Saņemšanas vekseļi 21 786,92 Kreditori 7000886
Debitori 85 823,50 Pārejošas summas 11 73032
Preces 172 533,24 1929. g. peļņa 8 823,17

1930. g. peļņa . . . . . 5317,72 14 ]40,8S
Aktīva kopsumma Ls 283 672,76 Pasīva kopsumma Ls 283 672,76

pelņas un zaudējumu ātonts-
Zaudējums. Ls Ls Peļņa. Ls Ls Ls

Algas darbiniekiem ... 8 502,— Brutto ie-
Atlīdzība advokātiem . . 2 020,— 10 522,— nākums . 1669 183,34
Ceļojumi un braucieni . . 10 204,93 Atlik. pēc
Reklāma 2 096,39 inventūras
Telpu īre 4800,— gada sāk.. 111931,16
Apgaismošana un apkuri- Iepirktās

nāšana 358,35 preces (pēc
Kancelejas piederumi . . 527 92 pašcenas) . 1 260 569,85
Pasts, telegrāfs, telefons . 957,87 . " , qcnl ni
Dažādi izdevumi .... 1296,79 Atlikums
1,3'->Preču vešana pircējiem . . 6 454,73 26 696,98 pēc inven-
Zīmognodoklis 4 396,99 turas gada
Strādnieku un kalpotāju beigās .. 172 533,24 i 545 034 95 tOA I/fo nnapdrošināšana 490,90 — l 04° W4^J 124 149,09
Kustamas un nekustamas

mantas apdrošināšana . 403,49 894 39
Procenti bankām, S.P.R.S.

torgpred. sped. kant.u.t.t. 48 906,65
Privātpersonām un firmām

procenti .... . . . 2839,57 51 74g22
Kursu starpība 5,96
Amortizācija 194,51
Maksātnespējīgi debitori 8 098,32
Zaudējums no 1929. g.

gurķiem .... . . . 16276,— 24374,32
1930. g. peļņa 5 317,72

Ls 124 149,09 Ls 124 1497)9

11494x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 170 04.08.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㤹N吀Ȁ ࠇ蠁䔇쀜Ѐ∀
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 3
	Adv. 11 Page 3
	Adv. 12 Page 3
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4


